проект
Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От __________
	№ _______

	О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», для земельного участка расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, Редькинский сельсовет, у с. Редькино, (комбикормовый цех)

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения по результатам общественных обсуждений, проведенных 18.01.2023, и протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от ________ № _____ администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Установить для земельного участка проектной площадью 2815 кв.м., образуемого путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 52:20:1400056:10 и земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ город Бор, Редькинский сельсовет, у с. Редькино, (комбикормовый цех), условно разрешенный вид использования земельного участка «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 №114, в территориальной зоне ПК-3 – «Зона производственных объектов с размером санитарно-защитной зоны, не превышающей 50 м».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru